
Tervetuloa Espoon musiikkiopiston 

Tremoloon! 
 

YHTEYSTIEDOT: 
IImoittautumisiin, Eepokseen ym. liittyvät asiat: 

Opintosihteeri: Jaana Matilainen 050 345 0881, jaana.matilainen@emo.fi 

Rytmiikan opetukseen liittyvät asiat: 

Opettaja: Tiisa Ruisniemi 050 3019583 / tiisa.ruisniemi@emo.fi 

OPETUS ALKAA:	
Tremolon viikkotunnit alkavat Espoon Kulttuurikeskuksen Peilisalissa viikolla 34 (21.8. 
alkaen) lukujärjestyksen mukaisesti (liitteenä). Ilmoitathan pikimmiten, jos et ota 
Tremolo-paikkaasi vastaan. Tämä koskee erityisesti Tremolo 1-ryhmää, joka on tällä 
hetkellä täynnä, ja jonossa on innokkaita odottamassa.  

HUOM! Viime kevään tremololaisilla alkaa lukukausi muita aiemmin su 27.8. olevan 
esiintymisen vuoksi. Tästä on lähetetty erillinen sähköposti asianosaisille sisältäen mm. 
harjoitustiedot. 

Alla tärkeää tietoa koskien tunteja ja lukukautta. Koska kyseessä on ryhmäaine ja 
oppilaita on paljon, opettajan sähköpostikuormaa hillitäkseen pyydämme lukemaan 
infon huolella ja lähettämään kysymyksiä siinä tapauksessa, jollei tietoa löydy alta. 
 

TUNNEILLE MUKAAN:  !

"#Liikkumiseen sopivat kevyet vaatteet 
° Sisäliikuntakengät kehorytmiikkaa varten, mielellään vaaleapohjaiset 
° Korvatulpat, jotka saa itse asetettua korviin. Tremolo 1:läisillä voi olla myös 

kuulosuojaimet, joissa lukee oma nimi  
° Vesipullo  
° Halutessaan pienet eväät, jotka saa syötyä lyhyellä tauolla tunnin keskivaiheilla 
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POISSAOLOT: 

Pyydän ilmoittamaan kaikista poissaoloista sähköpostilla tai viestillä 

mahdollisimman ajoissa. Tremolo-ryhmät harjoittelevat esityskoreografioita, 

joissa jokaisen läsnäolo on tärkeää. Sairaana ja toipilaana tulee kuitenkin jäädä 

rauhassa kotiin parantelemaan. 

LOMAT JA VAPAAPÄIVÄT: 
Syysloma viikolla 42:   16.–22.10.2023 

Itsenäisyyspäivä:   6.12.2023  

EMO:n joululoma:    23.12.2023–7.1.2024, opetus jatkuu 8.1.2024 

Talviloma viikolla 8:   19.–25.2.2024  

Pääsiäisloma:    29.3.–1.4.2024  
Soitinpolku:    16.4.2024  
Vappu:    1.5.2024 

Syyslukukauden viimeinen opetusviikko on viikko 50, josta lisää alla. 
 

RYTMIIKAN JOULUROSOLLI eli rytmiikan joulunäytös: !

Ma 11.12.2023 Espoon kulttuurikeskuksen Tapiolasalissa 

Tremolo-ryhmät esiintyvät näytöksessä. Lisää infoa lähempänä! 

Näytöksessä esiintyminen tai sen seuraaminen katsomosta sisältyy vuosituntimäärään.  
Viikolla 50 ei ole lukujärjestyksen mukaisia tunteja. 
!

TÄRKEÄÄ: 
-  Tunneille tullaan ajoissa ja ainoastaan terveenä. Kädet pestään aina ennen tunnin 

alkamista. 

- Tunnit voivat loppua muutaman minuutin lukujärjestykseen merkittyä aikaa 

aiemmin, jotta tila tuulettuu hetken ja opettaja ehtii valmistella luokan ennen 

seuraavaa ryhmää. 

- Opettaja kokoaa ryhmän odotusaulasta tunnin alkaessa, ettehän tule ovelle. 



- Ulkovaatteet ja -kengät jätetään opetustilan ulkopuolelle naulakkoon. 

- Päivitättehän yhteystietojen, myös sähköpostiosoitteen, muutokset Eepokseen. 

- Rytmiikan tiedotteet ja aikataulut löytyvät nettisivuiltamme www.emo.fi.   

Opettajan sairastuessa pyritään löytämään sijainen. Mikäli se ei onnistu, 
kultakin ryhmältä voi peruuntua yksi opetuskerta lukukaudessa ilman että sitä 
korvataan. Mikäli opettajan sairauspoissaoloja kertyy useampi, on musiikkiopisto 
velvollinen korvaamaan ne joko sijaisjärjestelyillä tai erikseen sovittavilla opettajan 
korvaustunneilla. Peruuntuneista tunneista ilmoitetaan erikseen tekstiviesteillä 
toimistoaikana sekä tiedotteella rytmiikkaluokan ovessa. 

HUOM! Peilisalin aulassa tulee oleskella rauhallisesti ennen tunnin alkua ja loputtua. 
Kulttuurikeskus on yhteinen tila kaikille, joten annetaan rauha asiakkaille. 

Iloista Tremolo-syksyä kaikille, tapaamisiin! 

http://www.emo.fi/

